

ÅRSREDOVISNING

för

Kompetenspartner Sabina Sjögren AB

Org.nr. 559372-0476

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Kompetenspartner Sabina Sjögren AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 31 mars 2026. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Järfälla 2026-03-31


Sabina Sjögren

ÅRSREDOVISNING

för

Kompetenspartner Sabina Sjögren AB

Org.nr. 559372-0476

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget skall arbeta som konsult inom organisationer med kompetensutveckling och rekrytering.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Ökningen är huvudsakligen hänförlig till att verksamhet som tidigare bedrivits i ett annat aktiebolag har överförts till bolaget under räkenskapsåret.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	986	549	1 491	1 234
Resultat efter finansiella poster	141	20	538	687
Soliditet (%)	73,31	75,61	69,90	65,80
Balansomslutning	698	806		

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	325 640	13 731	364 371
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:				
Utdelning		-209 000	0	-209 000
Balanseras i ny räkning		13 731	-13 731	0
Årets resultat			82 290	82 290
Belopp vid årets utgång	25 000	130 371	82 290	237 661

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	130 372
Årets resultat	82 290
	<u>212 662</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	112 662
	<u>212 662</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 100 000,00 kr. vilket motsvarar 200,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Kompetenspartner Sabina Sjögren AB

Org.nr. 559372-0476

RESULTATRÄKNING

2026040705506

	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		985 920	548 548
Övriga rörelseintäkter		22 349	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 008 269</u>	<u>548 548</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-33 038	-69 380
Personalkostnader	2	<u>-834 589</u>	<u>-469 388</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-867 627</u>	<u>-538 768</u>
Rörelseresultat		140 642	9 780
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 099	11 412
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		251	-251
Räntekostnader		<u>-892</u>	<u>-1 181</u>
Summa finansiella poster		458	9 980
Resultat efter finansiella poster		141 100	19 760
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-36 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-36 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		105 100	19 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 810	-6 029
Årets resultat		<u>82 290</u>	<u>13 731</u>

Kompetenspartner Sabina Sjögren AB

Org.nr. 559372-0476

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Andra långfristiga fordringar

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

Not

2025-12-31

2024-12-31

8 350

15 114

23 464

23 464

196 650

178 133

3 538

378 321

296 135

296 135

674 456

697 920

0

14 749

14 749

14 749

586 250

93 101

3 543

682 894

108 777

108 777

791 671

806 420

2026040705507

Kompetenspartner Sabina Sjögren AB

Org.nr. 559372-0476

BALANSRÄKNING

2025-12-31

2024-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

130 372

325 640

Årets resultat

82 290

13 731

Summa fritt eget kapital

212 662

339 371

Summa eget kapital

237 662

364 371

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

345 104

309 104

Summa obeskattade reserver

345 104

309 104

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 958

1 549

Övriga skulder

100 338

121 396

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 858

10 000

Summa kortfristiga skulder

115 154

132 945

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

697 920

806 420

2026040705508

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda**2025****2024****Medelantal anställda**

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**Företag****Organisationsnummer****Säte****Antal
Kap.andel %****Eget kapital
Resultat****Redovisat
värde**Frivex Rekrytering AB
559549-5945
Stockholm33
33,00%25 000
0

8 350

8 350**Not 4 Andra långfristiga fordringar****2025-12-31****2024-12-31**Ingående anskaffningsvärden
Tillkommande fordringar
Reglerade fordringar
Utgående anskaffningsvärden
Ingående nedskrivningar
Återförda nedskrivningar
Årets nedskrivningar
Utgående nedskrivningar
Redovisat värde

15 000

0

114

15 114

-251

251

0

0

15 114

0

15 000

0

15 000

0

0

-251

-251

14 749**Not 5 Definition av nyckeltal****Soliditet**

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kompetenspartner Sabina Sjögren AB

Org.nr. 559372-0476

NOTER

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-31

2026040705510



Sabina Sjögren
2026-03-31